
Zarządzenie Nr 36/2025
Starosty Mławskiego

z dnia 5 czerwca 2025 r.

zmieniające Zarządzenie w sprawie powołania stałych komisji ds. likwidacji druków 
                   ścisłego zarachowania, a także wycofanych z użytku tablic rejestracyjnych
                   w Wydziale Komunikacji w Starostwie Powiatowym w Mławie.

           Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107 ze zm.), zarządzam co następuje:
 

§ 1

W zarządzeniu Nr 9/2020 Starosty Mławskiego z dnia 23.01.2020r.  w sprawie powołania
stałych komisji ds. likwidacji druków ścisłego zarachowania, a także wycofanych z użytku
tablic  rejestracyjnych  w  Wydziale  Komunikacji  w  Starostwie  Powiatowym  w  Mławie
w § 4 w pkt 1 ppkt 2 otrzymuje brzmienie:
„2) Tomasz Piłkowski – Członek Komisji”.

§ 2

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Komunikacji.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                               Starosta Mławski

                                                                                                    Witold Okumski


